目標公司為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，主要從事投資控股。於本
公告日期，目標公司為賣方的全資附屬公司。

香港附屬公司

香港附屬公司為一家於香港註冊成立的有限公司，主要從事投資控股。於本公告
日期，香港附屬公司為目標公司的全資附屬公司。

外商獨資企業

外商獨資企業為一家於中國成立的有限公司，主要從事投資控股。於重組完成後，
外商獨資企業將由香港附屬公司全資擁有。

中氫新能

中氫新能為一家於中國成立的有限公司。於本公告日期及於重組完成前，中氫新
能由賣方保證人最終實益擁有。

於重組完成後，中氫新能由外商獨資企業全資擁有。

9

中氫新能專注於汽車行業氫燃料電池動力總成系統，在該系統的設計、仿真、控制、
集成、製造等方面擁有自主核心技術及知識產權。中氫新能利用在可再生能源、氫
能源及燃料電池領域的技術優勢和市場資源，致力於發展成為汽車行業完整、高
效的氫燃料電池解决方案提供商。中氫新能提供符合國家標準及應用要求的高可
靠性、高性價比的氫燃料電池動力總成解决方案。目前，中氫新能的技術訣竅及知
識產權在以下方面具有核心優勢：(i)集成可靠的氫燃料電池動力總成系統；(ii)氫
燃料電池動力總成系統的智能控制系統；(iii)低溫無輔助快速啓動技術；(iv)多場
景高性價比氫燃料電池動力總成系統的定製開發。

目標集團的財務資料

根據賣方提供的資料，目標公司及香港附屬公司註冊成立不足一個月。自註冊成
立以來，目標公司及香港附屬公司尚未開展任何經營活動。

中氫新能於二零二二年十一月成立。根據賣方提供的資料，中氫新能於二零二三
年十月才開始產生收入。因此，二零二三年一月至八月期間並無產生收入。根據中
氫新能截至二零二三年八月三十一日止八個月的最近期可得未經審核財務報表，
中氫新能錄得除稅前及除稅後虧損約人民幣1,921,000元。

於二零二三年八月三十一日，中氫新能的未經審核資產淨值約為人民幣12,568,000

元。

本公司及本集團的資料

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事開發利用淺層地熱能為建築物
供熱替代能源的科研與推廣；致力於原創技術的產業化發展；實現傳統燃燒供熱
行業（有燃燒、有排放、有污染）全面升級換代成無燃燒供熱地能熱冷一體化的新
興產業。

10

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份數目為4,526,925,163股。下表載列本公司 (i)於本
公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行最高數目代價股份後並假設本公告日期至完成日
期已發行股本總數不會出現其他變動的情況下之股權架構。

股東 於本公告日期

緊隨配發及發行最高數目
代價股份後並假設本公告
日期至完成日期已發行股本
總數不會出現其他變動

股份數目
佔本公司已發行
股本總數百分比 股份數目

佔本公司已發行
股本總數百分比

（附註1）

中國節能環保（香港）投資有限公司

（附註1） 1,190,000,000 26.29 1,190,000,000 22.02

董事
徐生恒（附註2） 718,653,400 15.88 718,653,400 13.30

陳蕙姬（附註3） 76,394,000 1.69 76,394,000 1.41

張軼𩓙（附註4） 252,504,000 5.58 252,504,000 4.67

劉婀寧（附註5） 250,000,000 5.52 250,000,000 4.62

賈文增（附註6） 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04

吳德繩（附註6） 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04

武強（附註6） 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04

關成華（附註6） 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04

前董事
王滿全（附註7） 716,800 0.02 716,800 0.01

潘亞（附註8） 260,000 0.01 260,000 0.00

賣方 – – 877,500,000 16.24

公眾股東 2,030,396,963 44.85 2,030,396,963 37.57

總計 4,526,925,163 100.00 5,404,425,163 100.00

11

附註：

(1) 中國節能環保集團有限公司（「中節能」）是一家國有企業。中國節能環保（香港）投資有限
公司（「中節能（香港）」）是中節能的全資附屬公司。因此，根據《證券及期貨條例》，中節
能被視為對中節能（香港）持有的1,190,000,000股股份擁有權益。

(2) 於本公告日期，執行董事徐生恒先生持有717,770,600股股份，徐生恒先生之配偶陸海汶女士
持有982,800股股份。因此，根據《證券及期貨條例》，徐生恒先生被視為對陸海汶女士持有
的982,800股股份擁有權益。

(3) 於本公告日期，執行董事陳蕙姬女士持有62,290,400股股份，陳蕙姬女士之配偶周明祖先生
持有14,103,600股股份。因此，根據《證券及期貨條例》，陳蕙姬女士被視為對周明祖先生持
有的14,103,600股股份擁有權益。

(4) 於本公告日期，非執行董事張軼穎先生持有2,504,000股股份，Universal Zone Limited持有
250,000,000股股份，Universal Zone Limited為張軼穎先生全資擁有的公司。因此，根據《證券
及期貨條例》，張軼穎先生被視為對Universal Zone Limited持有的該等250,000,000股股份擁
有權益。

(5) 於本公告日期，劉婀寧女士為非執行董事。

(6) 於本公告日期，吳德繩先生、武強先生、賈文增先生及關成華先生為獨立非執行董事。